
 
UCHWAŁA NR XVI/133/2016 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2016 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870) Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2016 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2016 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Stanisław Dycha 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5170



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/133/2016 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 16 grudnia 2016 r. 
  DOCHODY  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 3 311 508,03 13 020,00 3 324 528,03

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 311 508,03 13 020,00 3 324 528,03

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  60 000,00 13 000,00 73 000,00

Własne 60 000,00 13 000,00 73 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 380,00 20,00 6 400,00

Własne 6 380,00 20,00 6 400,00

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

7 491 055,00 3 000,00 7 494 055,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 116 000,00 3 000,00 1 119 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 275 000,00 3 000,00 278 000,00

Własne 275 000,00 3 000,00 278 000,00

758 Różne rozliczenia 27 420 035,00 67 499,00 27 487 534,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 17 532 360,00 18 654,00 17 551 014,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 532 360,00 18 654,00 17 551 014,00

Własne 17 532 360,00 18 654,00 17 551 014,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 48 845,00 48 845,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 48 845,00 48 845,00

Własne 0,00 48 845,00 48 845,00

801 Oświata i wychowanie 75 298,17 3 499,00 78 797,17

80120 Licea ogólnokształcące 13 630,67 737,00 14 367,67

0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 330,00 930,00

Własne 600,00 330,00 930,00

0830 Wpływy z usług 0,00 104,00 104,00

Własne 0,00 104,00 104,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 772,00 303,00 1 075,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5170



Własne 772,00 303,00 1 075,00

80130 Szkoły zawodowe 32 683,31 552,00 33 235,31

0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 475,00 875,00

Własne 400,00 475,00 875,00

0830 Wpływy z usług 500,00 2 150,00 2 650,00

Własne 500,00 2 150,00 2 650,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 233,00 - 2 073,00 6 160,00

Własne 8 233,00 - 2 073,00 6 160,00
80195 Pozostała działalność 0,00 2 210,00 2 210,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 210,00 2 210,00

Własne 0,00 2 210,00 2 210,00

852 Pomoc społeczna 4 402 712,00 14 362,00 4 417 074,00

85202 Domy pomocy społecznej 3 694 221,00 14 362,00 3 708 583,00

0830 Wpływy z usług 1 511 435,00 12 673,00 1 524 108,00

Własne 1 511 435,00 12 673,00 1 524 108,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 100,00 1 689,00 7 789,00

Własne 6 100,00 1 689,00 7 789,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 292 850,00 25 483,00 318 333,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 944,00 480,00 2 424,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 944,00 480,00 2 424,00

Własne 1 944,00 480,00 2 424,00

85410 Internaty i bursy szkolne 46 760,00 25 003,00 71 763,00

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 260,00 - 818,00 442,00

Własne 1 260,00 - 818,00 442,00

0830 Wpływy z usług 14 500,00 - 1 717,00 12 783,00

Własne 14 500,00 - 1 717,00 12 783,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 000,00 27 538,00 58 538,00

Własne 31 000,00 27 538,00 58 538,00

Razem: 53 089 988,09 126 863,00 53 216 851,09

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5170



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/133/2016 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 16 grudnia 2016 r. 
  WYDATKI  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 8 947 431,00 16 020,00 8 963 451,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 947 431,00 16 020,00 8 963 451,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 415 000,00 16 020,00 431 020,00 

Własne 415 000,00 16 020,00 431 020,00 

758 Różne rozliczenia 1 124 410,32 67 499,00 1 191 909,32 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 955 080,69 67 499,00 1 022 579,69 

4810 Rezerwy 774 840,03 67 499,00 842 339,03 

Własne 774 840,03 67 499,00 842 339,03 

801 Oświata i wychowanie 12 812 452,34 3 499,00 12 815 951,34 

80120 Licea ogólnokształcące 3 579 264,81 737,00 3 580 001,81 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 313,54 737,00 41 050,54 

Własne 40 313,54 737,00 41 050,54 

80130 Szkoły zawodowe 5 750 723,21 2 743,00 5 753 466,21 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 453,24 2 743,00 51 196,24 

Własne 48 453,24 2 743,00 51 196,24 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

55 155,33 19,00 55 174,33 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 327,00 19,00 346,00 

Własne 327,00 19,00 346,00 

852 Pomoc społeczna 6 270 420,84 14 362,00 6 284 782,84 

85202 Domy pomocy społecznej 3 694 221,00 14 362,00 3 708 583,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 162,00 14 362,00 338 524,00 

Własne 324 162,00 14 362,00 338 524,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 973 110,83 25 483,00 4 998 593,83 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 441 959,00 1 863,00 443 822,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5170



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 871,00 583,00 10 454,00 

Własne 9 871,00 583,00 10 454,00 

4260 Zakup energii 5 162,00 800,00 5 962,00 

Własne 5 162,00 800,00 5 962,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 069,00 480,00 9 549,00 

Własne 9 069,00 480,00 9 549,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 595 289,00 23 620,00 618 909,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 530,00 23 620,00 393 150,00 

Własne 369 530,00 23 620,00 393 150,00 

Razem: 55 968 210,06 126 863,00 56 095 073,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5170


		2016-12-27T13:39:45+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




